
L
E

P
IC

Í 
A

 O
P

R
A

V
N

É
 P

R
O

D
U

K
T

Y

www.retech.com

GEL SUPERGLUE

Objednací kódy:

Tixotropní ethyl-kyanoakrylátové lepidlo

 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

Gel Superglue RGSG Tuba 20 g 1 35137

Aplikace:

Gel Superglue je tixotropní ethyl-kyanoakrylátové lepidlo. Lepí kov, ABS plasty a pryž. Pro svoji konzistenci je vhodné 
pro vyplňování otvorů a děr. Je vhodné pro bodové opravy dílů.

Vlastnosti: Výhody:
• Lepí kov, ABS plasty, kůži a pryž • Vhodné pro bodové opravy
• Hustá konzistence • Ideální pro vyplňování otvorů a trhlin, apli-

kace v různých polohách
• Možnost přelakování • Dokonalý finální vzhled opravy
• Praktický obal • Dobrá skladovatelnost, jednoduchá ap-

likace



L
E

P
IC

Í 
A

 O
P

R
A

V
N

É
 P

R
O

D
U

K
T

Y

Složení Ethyl kyano-akrylát 

Měrná hmotnost 1,06

Viskozita 50.000 cPs-1

Teplotní odolnost -50 °C až +120 °C 

Pevnost v tahu 25 MPa

Pevnost ve smyku 15 až 26 MPa (podle lepeného materiálu)

Tloušťka vrstvy 0,2 mm (s aktivátorem až 1 mm)

Čas zatuhnutí <60 s (s aktivátorem <10 s)  

Plné vytvrzení 24 hod

Skladovatelnost 12 měsíců při teplotě 20 °C

Technická data:

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Pro dosažení co nejlepších výsledků by měl být podklad čistý, suchý a odmaštěný.
2. Na savé podklady aplikovat aktivátor RETECH Cyano Activator a nechat odvětrat.
3. Nanést Gel Superglue a nepohybovat lepeným místem, dokud lepidlo neztuhne. 
4. Pokud je to nutné k urychlenému vytvrzení, aplikovat RETECH Cyano Activator.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


